АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2023									           № 6
[bookmark: _GoBack]
с. Стеклянное

О внесении изменений в пункт 7  Постановления № 61  от 04.09.2018 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»

На основании протеста прокуратуры Купинского района, в соответствии с частью 6 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подпункт 7 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

Слова  «Представление оформляется в месячный срок после подписания акта проверки администрацией, установившей нарушения бюджетного законодательства»,
заменить на слова «Представление подлежит принятию в течение 30 календарных дней после получения финансовым органом  уведомления о применении бюджетных мер принуждения, и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                   С.И.Жидкова